
お客様各位 

 

隣接ビル工事のお知らせ 

 

平素より名鉄イン名古屋駅前をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、隣接の【あいおいニッセイ同和損保名古屋名駅ビル】にて「空調熱源更新工事」が

行われることになりましたのでご案内致します。 

  

夜間の時間帯にてクレーン車両のエンジン音が発生する可能性がございます。  

また、工事作業中はクレーン車両のゴンドラが客室窓から目に入る可能性がございます。 

プライバシー保護のため、客室窓の遮光板を閉めてご滞在ください。 

お客さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

  

＜工事期間＞  2020 年 3 月 16 日（月）22：00 ～ 2020 年 3 月 17 日（火）6：00 

               2020 年 3 月 17 日（火）22：00 ～ 2020 年 3 月 18 日（水）6：00 

        2020 年 3 月 19 日（木）22：00 ～ 2020 年 3 月 20 日（金）6：00 

               2020 年 3 月 25 日（水）22：00 ～ 2020 年 3 月 26 日（木）6：00 

               2020 年  3 月 26 日（木）22：00 ～ 2020 年 3 月 27 日（金）6：00 

        2020 年 4 月  1 日（水）22：00 ～ 2020 年 4 月 2 日（木）6：00 

               2020 年 4 月  3 日（金）22：00 ～ 2020 年 4 月 4 日（土）6：00 

               2020 年 5 月 20 日（水）22：00 ～ 2020 年 5 月 21 日（木）6：00 

 

＜工事時間＞  22：00 ～ 翌 6：00 

 

※期間・時間については変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

  

何卒、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

名鉄イン名古屋駅前 


